
Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 
Pásztó, Kölcsey F. út 35. 
 
Szám: 1-46/2016.     A döntés meghozatala minősített 
       szavazattöbbséget igényel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J a v a s l a t 
 

A Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft.-nél keletkező 
behajthatatlannak minősülő követelések leírásáról, értékvesztés 

elszámolásáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő –testület 2016. március havi ülésére 
Előterjesztő: Czabafy László ügyvezető igazgató 
Előterjesztést megtárgyalja: Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság      
                                              Felügyelő Bizottság 
 
 



Tisztelt Képviselő – testület! 
 
 
 
Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi behajthatatlannak minősülő követelések   
leírását engedélyezze: 
 
- Hulladékkezelési díj elévült követelés leírás                                       1.593.548,-Ft 
   öt éven túli hulladékkezelési díj követelések összege * 
- Hulladékkezelési díj behajthatatlan követelés leírás                              391.554,-Ft 
   fel nem lelhető, elköltözött, elhunyt lakos 
   hulladékkezelési díj követelések összege 
- Behajthatatlan, elévült követelés leírás (egyéb vevők)                           79.676,-Ft          
Mindösszesen:                                                                                      2.064.778,-Ft 
 
A törvényi előírások Szt. 65. § (7) bekezdés alapján a mérlegben behajthatatlan követelést 
nem lehet kimutatni. A fenti követelések a Szt. 3 § (1) 10.pont e) és g)  pontja alapján 
behajthatatlannak minősülnek, ezért hitelezési veszteségként le kell írni azokat. 
 
* Az 1.593.548,-Ft elévült hulladékkezelési díj 113 db kisösszegű tételből áll, melynek 
részletezése az alábbi: 
 

- 36 db 10.000,-Ft alatti tétel    222.183,-Ft 
- 75 db 10.000,-Ft és 20.000,-Ft közötti          1.304.365,-Ft 
- 1 db 29.000,-Ft       29.000,-Ft 
- 1 db 38.000,-Ft        38.000,-Ft 

 
összegű követelés, melyek mindegyike 2010. december 31-ig esedékessé vált.  
 
A 10.000,-Ft feletti összegeket 2013-ban, a törvényi előírásoknak megfelelően a NAV felé 
végrehajtásra átadtuk. A végrehajtás nem vezetett eredményre.  
A 10.000,-Ft alatti tételek esetén a NAV végrehajtást nem foganatosít. 
 
 
 
Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi értékvesztés elszámolását engedélyezze: 
 
- Értékvesztés elszámolása hulladékkezelési díjra összesen           2.588.605,-Ft 
           alap  összeg 
   90-180 napos 2 %      1.707.322,-Ft         34.146,-Ft 
   180-365 napos 5 %      2.518.491,-Ft       125.925,-Ft 
   365 napon túli 20 %   12.142.669,-Ft    2.428.534,-Ft 
   Eddig elszámolt                                                     -      3.325.889,-Ft 
   Elszámolandó különbség                                                     737.284,-Ft 
 
 
 
 
 
 



A hátralékos listával kapcsolatos dokumentumok, mivel bizalmas adatokat tartalmaznak 
illetve személyiségi jogokat érintenek, ezért nyilvánosságra nem hozhatók. Azok a Pásztói 
Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatójánál megtekinthetők. 
 
 
 
Pásztó, 2016. március 17. 
 
 
 
 
 
       Czabafy László 
               ügyvezető igazgató 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Határozati javaslat: 
 
 
Pásztó Város Önkormányzat Képviselő –testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztói  
Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. behajthatatlan követelés leírására, valamint az 
értékvesztés elszámolására vonatkozó kérelmét és az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1./ A Képviselő-testületet, az alábbi behajthatatlannak minősülő követelések leírását 
engedélyezi: 
 
- Hulladékkezelési díj elévült követelés leírás                                       1.593.548,-Ft 
   öt éven túli hulladékkezelési díj követelések összege  
- Hulladékkezelési díj behajthatatlan követelés leírás                              391.554,-Ft 
   fel nem lelhető, elköltözött, elhunyt lakos 
   hulladékkezelési díj követelések összege 
- Behajthatatlan, elévült követelés leírás (egyéb vevők)                           79.676,-Ft          
Mindösszesen:                                                                                      2.064.778,-Ft 
 
A törvényi előírások Szt. 65. § (7) bekezdés alapján a mérlegben behajthatatlan követelést 
nem lehet kimutatni. A fenti követelések a Szt. 3 § (1) 10.pont e) és g)  pontja alapján 
behajthatatlannak minősülnek, ezért a társaság könyveiben nem szerepelhetnek, hitelezési 
veszteségként le kell írni. 
 
A Képviselő-testület az alábbi értékvesztés elszámolását engedélyezi: 
 
- Értékvesztés elszámolása hulladékkezelési díjra összesen           2.588.605,-Ft 
           alap  összeg 
   90-180 napos 2 %      1.707.322,-Ft         34.146,-Ft 
   180-365 napos 5 %      2.518.491,-Ft       125.925,-Ft 
   365 napon túli 20 %   12.142.669,-Ft    2.428.534,-Ft 
   Eddig elszámolt                                                     -      3.325.889,-Ft 
   Elszámolandó különbség                                                     737.284,-Ft 
 
 
Pásztó, 2016. március 24. 
 
 
                                                                                                    Czabafy László 
                                                                                                 ügyvezető igazgató 
 
A határozati javaslat törvényes. 
 
 
                  Dr. Gajdics Gábor 
                          jegyző 
 


	Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft.
	J a v a s l a t
	- Behajthatatlan, elévült követelés leírás (egyéb vevők)                           79.676,-Ft
	Mindösszesen:                                                                                      2.064.778,-Ft
	Eddig elszámolt                                                     -      3.325.889,-Ft
	- Behajthatatlan, elévült követelés leírás (egyéb vevők)                           79.676,-Ft

	Mindösszesen:                                                                                      2.064.778,-Ft
	Eddig elszámolt                                                     -      3.325.889,-Ft




